平成 27 年１月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 U - N E X T

代 表 者 名 代表取締役社長 宇 野 康 秀

（コード番号：9418）

問い合わせ先 取締役管理本部長 堀 内 雅 生

TEL. 03-6741-4426

 （開示事項の経過（開示事項の経過（開示事項の経過（開示事項の経過））））新た新た新た新たな事業な事業な事業な事業のののの開始開始開始開始に関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせに関するお知らせ

当社は、平成 27 年１月 20 日に「新たな事業の開始に関するお知らせ」として「U-NEXT 光コラボレーション」

の開始を公表いたしましたが、以下のとおり、事業開始時期が確定いたしましたのでお知らせいたします。

１．事業開始時期

平成 27 年２月１日（日）

２．今後の見通し等

    当該事業の開始が連結業績に与える影響は現在精査中であり、平成 27 年２月 12 日発表予定の決算短

信の業績予想に含めて発表させていただきます。

以   上

 （参考）前期連結業績予想（平成 26 年 12 月 16 日公表分）及び前々期連結実績

                                       （単位：百万円）

 連結売上高 連結営業利益 連結経常利益 連結当期純利益

前期連結業績予想

（平成 26 年 12 月期）

22,544 1,218 1,216 714

前々期連結実績

（平成 25 年 12 月期）

17,897 704 672 1,176